EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PIAUÍ 

OBJETO: Aquisição de licença anual de sistema de controle de ponto. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 21.695,09 (vinte e um mil, seiscentos e noventa e cinco reais e nove centavos. 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 16.04.2024 às 08:00 h 

Até 22.04.2024 às 07:59 h  

PERÍODO DE LANCES 

De 22.04.2024 às 08:00 h 

Até 22.04.2024 às 14:00 h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO DE SIMÕES -PI

[...]

12. PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

OBS: Constar prazo para execução. 

Pós assinatura do contrato e emissão da ordem de serviços. 

13. DA VIGÊNCIA 

Vigência de 12 (doze) meses. 

14. VALOR ESTIMADO 

A estimativa de preços é de R$ 21.695,09 (Vinte e um mil, seiscentos e noventa e cinco reais e nove centavos). 

15. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas na seguinte dotação orçamentária do orçamento público 

municipal de 2024.  

QDD PARA LICENÇA PONTO ELETRÔNICO.  

PLANO: 12.361.5510.2029